PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

PW343 - PW3 Hi-Vis Sortky

Kolekcia: PW3

Sortiment: Reflexné odevy

Vonkajsia latka: Titanmill Plus: 65% Polyester, 35%
Bavlna, 300g

Vonkajsie balenie: 24

Informacie o produkte

Stylové a dynamické $ortky PW3 Hi-Vis maju puzdrové vrecké a moderny
dizajn pre vynikajuci pracovny komfort. PoCetné vreckd vratane
odnimatelnych puzdrovych vreciek, vrecko na doklady, vrecko na meter a
lahko pristupné vrecko poskytuji vynikajicu osobnu bezpecnost.
Prvotriedne funkcie zahrnaju reflexni pasku HiVisTex Pro, zosilneny
rozkrok, slucku na kladivo a zosilnené panely v oblastiach s vysokym
opotrebenim pre maximalnu trvanlivost.

PW3

Vyuzitie prémiovej textilie, vyrobky st navrhnuté pre flexibilitu v celej rade
réznych odvetviach priemyslu pre koncové pouzitie a ponukaji vynimocna
hodnotu.

Reflexné odevy

Nase High Vis odevy s vysokou viditeInostou su plne certifikované a
testované podla EN ISO 20471 a ANSi normy. Inovativne odevy navrhnuté
tak, aby vés udrzali v teple, suchu a viditelného za kazdych podmienok.

W,?.r._-

Normy
EN ISO 20471 Trieda 1

Funkcie

- Odolné polybavlnend tkanina s ipravou Texpel odolnou voci Skvrnam
- HiVisTex Pro segmentovana reflexna paska pre zvysenu viditelnost

- 9 vreciek pre skladovanie

- Odzipsovatelné puzdrové vrecka pre vacsiu univerzalnost

- Zachycujuci elasticky vntitorny pas pomaha udrziavat hornt Cast
nohavic na mieste

. Vystuzené panely pre zaistenie maximalnej trvanlivosti
- Boc¢ny elasticky péas pre maximalne pohodlie nositela

- Lahko pristupné kargo vrecka

- Dve zadné nasité vrecka

- Dvojité vrecko

- Vrecko na telefon
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Test House

SATRA Technology Europe Ltd

Bracetown Business Park
D15 YN2P, Ireland
Cert. Cislo: 2777/14048-03/E00-00

Pracia starostlivost
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Carton Dimensions/Weight

Item

PW3430BR30
PW3430BR32
PW3430BR33
PW3430BR34
PW3430BR36
PW3430BR38
PW3430BR40
PW3430BR41
PW3430BR42

= XA sox (&)

Colour

Orange/Black
Orange/Black
Orange/Black
Orange/Black
Orange/Black
Orange/Black

Orange/Black

Orange/Black
Orange/Black

(Notifikovany organ ¢..: NB: 2777)

Weight(Kg)
0.7000
0.6760
0.7400
0.7040
0.7220
0.7440
0.7640
0.8000
0.8040

Cubic(m?®)
0.0602
0.0602
0.0602
0.0602
0.0602
0.0602
0.0602
0.0602
0.0602

EAN13

5036108314928
5036108314935
5036108314942
5036108314959
5036108314966
5036108314973
5036108314980
5036108314997
5036108315000

GTIN/DUN14

15036108803474
15036108803481
15036108803498
15036108803504
15036108803511
15036108803528
15036108803535
15036108803542
15036108803559




